

**Årsredovisning**  
för  
**Ventlinge Bygg AB**  
559327-4938

Räkenskapsåret  
2023-03-01 – 2024-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Nordström, Styrelseledamot  
2024-04-10

Styrelsen för Ventlinge Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnation och fastighetsvård samt verkar som konsult och underentreprenör inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Degerhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	765	462	303
Resultat efter finansiella poster	176	-2	146
Soliditet (%)	57	46	65

Nettoomsättningen har ökat pga. att företaget etablerat sig på marknaden och har haft en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	114 748	157	139 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157	-157	0
Årets resultat			128 217	128 217
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>114 905</b>	<b>128 217</b>	<b>268 122</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 905
årets vinst	128 217
	<b>243 122</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	243 122
	<b>243 122</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-28	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		765 449	461 549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>765 449</b>	<b>461 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-253 300	-118 650
Övriga externa kostnader		-226 591	-222 097
Personalkostnader	2	-83 506	-115 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 911	-6 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-589 308</b>	<b>-463 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>176 141</b>	<b>-1 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-51
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 039</b>	<b>-1 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-14 418	1 735
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 418</b>	<b>1 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 621</b>	<b>208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 404	-51
<b>Årets resultat</b>		<b>128 217</b>	<b>157</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-28

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

108 518

11 712

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**108 518**

**11 712**

**Summa anläggningstillgångar**

**108 518**

**11 712**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

41 150

Övriga fordringar

21 505

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

110 098

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 756

42 913

**Summa kortfristiga fordringar**

**160 359**

**84 063**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

223 897

208 428

**Summa kassa och bank**

**223 897**

**208 428**

**Summa omsättningstillgångar**

**384 256**

**292 491**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**492 774**

**304 203**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-28</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 905	114 748
Årets resultat		128 217	157
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>243 122</b>	<b>114 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>268 122</b>	<b>139 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		14 418	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 418</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		47 967	47 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>47 967</b>	<b>47 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		71 546	47 339
Skatteskulder		10 662	29 820
Övriga skulder		58 560	32 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 499	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 267</b>	<b>116 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>492 774</b>	<b>304 203</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-28	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-28	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	20 888	20 888
Inköp	122 717	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 605</b>	<b>20 888</b>
Ingående avskrivningar	-9 176	-2 213
Årets avskrivningar	-25 911	-6 963
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 087</b>	<b>-9 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 518</b>	<b>11 712</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Posten avser lån från aktieägare.

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag  
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Sebastian Sten

2024-04-09

*Rasmus Nordström*  
Rasmus Nordström